

HOYMILLE RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 26/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Beignets de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Carottes Bio râpées	Carotte	
Cordon bleu de dinde	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Fruit de saison	Pomme	
Pommes de terre Bio boulangère	Pomme de terre, Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau, Bouillon de légumes, Farine de blé, Oignon	Gluten
Vinaigrette à l'orange	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

HOYMILLE RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 27/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Concombre	Concombre	
Flan nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Petit moulé	Spécialité fromagère	Lait
Salade de perles de pâtes, thon, tomates et maïs sauce cocktail	Perles, Mayonnaise, Ketchup, Maïs, Tomate, Thon au naturel, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Oeufs, Poissons
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites